
ZARZĄDZENIE NR 23.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C586F08-26AB-44E6-9825-9CACE46E2809. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 23.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 15.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 612 023,84 0,00 6 612 023,84

80101 Szkoły podstawowe 5 436 479,84 -4 000,00 5 432 479,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -5 000,00 180 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 10 000,00 11 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 113 780,00 -4 000,00 2 109 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 663,84 -10 000,00 1 190 663,84

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 329 606,00 4 000,00 333 606,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 7 836,00 0,00 7 836,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 200,00 1 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 -1 200,00 800,00

Razem: 50 451 393,63 0,00 50 451 393,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C586F08-26AB-44E6-9825-9CACE46E2809. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


